
 

 

DAE-242/5/I/2022              Korczowa, dnia 2022-09-08 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Działając na podstawie art. 253  ust. 1  z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022 poz.1710 z późn. zm.) Zakład 

Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na 

świadczenie usług sprzątania i utrzymania czystości w obiektach drogowego przejścia granicznego w Budomierzu wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez: 

Cena zaoferowana w tej ofercie wynosi: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena Brutto Suma pkt 

 

1. P.P.H.U. "SPECJAŁ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ   

AL. JANA PAWŁA II 80 LOK. NR 5, 00-175 
WARSZAWA 

347 701,32 100 

 

Zgodnie z Zapisami SWZ Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami:  

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 

Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 
 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


− Cena (C) – 100 pkt 

Zestawienie wszystkich ofert wraz z przyznana punktacją: 

 
 

 

 

 

 

 

Zamawiający wybrał spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, wg kryteriów wskazanych w SWZ Wykonawcę P.P.H.U. "SPECJAŁ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ AL. JANA PAWŁA II 80 LOK NR 5, 00-175 WARSZAWA ofertę, która uzyskała najwięcej punktów. 

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

Dyrektor Zakładu 

Nr oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferowana brutto Suma pkt 

1. P P.P.H.U. "SPECJAŁ" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ   

AL. JANA PAWŁA II 80 LOK. NR 5, 00-175 
WARSZAWA 

347 701,32 100 


		2022-09-08T12:30:36+0200
	Jerzy Wojciech Wołoszyn




